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Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

	Kerkese per perfitim te sherbimeve qeveritare  

	Perfituesi i sherbimit

	Nga Institucioni: XXXX
	Drejtuar : AKSHI
Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 3, 1001
Email: hosting@akshi.gov.al          
Tel:     +355 4 22 77 750

	  
Personi i kontaktit (IT-ja): XXXX
email:  XXXX@XXX.gov.al                                  
tel / cel:XXXXXX
	

	Sherbimi qe kerkohet:
	Komunikim Audio-Video,Instant Messaging

	Kerkesa Nr. protokolli:
Nr.prot i shkreses percjellese             
	Data: dt/muaj/viti

	
	
	
	Dt. i shkreses percjellese             

	Prioriteti
(I ulet/ mesatar/ I larte )
	Mesatar
	Kategoria:
(Shërbim i përqendruar qeveritar / Shërbim i rrjetit qeveritar)
	Sherbim i përqendruar Qeveritar

	Pershkrimi I sherbimit:

Sherbimi I komunikimit te brendshem institucional dhe qeveritar Audio-Video, Instant Messaging I mundesuar nga sistemi Microsoft Lync2013.
  



	Objektivat/Kerkesat e sherbimit:
1. Konfigurimi I  Domainit XXXX.gov.al ne platformen Microsoft Lync2013
2. [bookmark: _GoBack]Krijimi I userave perkates ne Platformen Lync2013 sipas Listes bashkengjitur (Duhet sjelle lista e perdoruesve qe do perfitojne nga ky sherbim)



	Autoriteti aprovues I Institucionit
	Firma
Perfituesi i sherbimit
	Per vleresim teknik ,
Autoriteti aprovues AKSHI
	Firma 
Ofruesi i sherbimit
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